
Kära medlemmar - God Jul och Gott Nytt År!    
 
Nu har vintermörkret lagt sig runt Vinnsäter och vi har städat och stängt för i år. Det lackar mot jul 

och det är dags att knyta ihop 2025. Vi vill tacka för ännu en fin sommarsäsong på Vinnsäter – tack till 

er som besökt oss och ett STORT och VARMT TACK till alla er som ställt upp och hjälpt till när vi haft 

olika aktiviteter. Det blev en innehållsrik säsong med flera arrangemang och fina möten. Här kommer 

en liten återblick.  

Tack vare stimulansmedel från Dalslands Sparbank, föreningsbidrag från Färgelanda kommun, 

medlemsavgifter, generösa donationer och gemensamma föreningsmuskler har vi i höst kunnat 

slutföra toalettprojektet. Nu finns två fräscha vattentoaletter på Vinnsäter varav en är 

handikappanpassad. Taket på sommarfähuset vid soldattorpet Bräckan är nu också åtgärdat. Det har 

fått en behövlig stöttning och ”svankar” inte längre. Vi kommer också att behöva se över taket och 

takpannorna på soldattorpet kommande år. 

Sommarens program började på Mors dag den 25 maj med tipspromenad. Det var en kall, regnig och 

blåsig vårdag, men det var ändå många som trotsade vädret och gav sig i väg runt Blå leden. Vi 

eldade i stugans numera fungerande kaminer och rörspisar vilket spred en skön värme och sprakade 

trivsamt för kafégästerna. 

I slutet av juni bjöd teatergruppen Järboautomaterna på årets upplaga av Arsenikprästen. Det var sju 

fullsatta föreställningar som lockade en stor publik och många fikagäster. 

Under juli arrangerades både tipspromenader och den uppskattade utställningen Bilder från bygden. 

Fähuset blev under några sommarveckor utställningshall och fotoutställningen lockade fram många 

berättelser och egna minnen; det var historier om skolvägar, affärer som inte längre finns och 

människor som betytt mycket.  

I mitten av juli arrangerade vi traditionsenligt en släktforskardag som lockade både nya och erfarna 

släktforskare. Det var ett samarbete med Färgelanda släktforskarförening och här kunde den nyfikne 

få hjälp med att börja släktforska, tolka sitt DNA, fördjupa sig i hembygdslitteratur och träffa 

släktingar. 

Bokdagar på Vinnsäter i slutet av juli var en ny satsning i år. Gården fylldes av lokala författare, läsare 

och skrivsugna. Många stannade länge, drack kaffe tillsammans och pratade om allt från romanidéer 

till hembygdsminnen. 

Hästens dag - en uppskattad aktivitet som vi arrangerade för andra året i rad i samarbete med 

Föreningen Nordsvenska hästen Norra Älvsborg. En familjedag där den fina brukshästen visas upp 

och man får pröva på allt från tömkörning, åka häst och vagn och klappa hästarna. Käpphästbanan är 

också mycket populär bland den yngre publiken! Och i år tog hovslagaren vid smedjan nästan lika 

mycket uppmärksamhet som hästarna själva.   

I slutet av sommaren arrangerades en fin och välbesökt friluftsgudstjänst med musikinslag i 

samarbete med Färgelanda-Högsäters församling. Den 13 september var det säsongsavslutning med 

höstmarknaden som bjöd på hembakt, närodlat och hantverk och på möten och samtal över 

kaffekoppen. Det blev en bra final på en fin sommar på Vinnsäter.  



Som medlem i föreningen är du oerhört viktig och vi behöver ditt stöd. Du får köpa 

hembygdslitteratur till extra bra pris och får gratis kaffe när du besöker vår kaffestuga. Föreningen är 

dock i stort behov av fler aktiva medlemmar och vi vill skicka med en vädjan så här i juletid - hjälp oss 

att värva nya medlemmar så Vinnsäter kan fortsätta vara utflyktsmål och mötesplats för såväl 

lokalbefolkning, turister som tillresta!  Betala gärna medlemsavgiften för 2026 så snart som möjligt. 

Avgiften är oförändrad 125 kronor/person och 250 kronor/familj inklusive hemmaboende barn upp 

till 20 år. Du kan swisha till 123 350 16 24 eller betala in på bankgiro 5411–0721. Glöm inte ange 

namn, e-postadress, postadress och gärna mobilnummer. För familjemedlemskap anges namnen på 

samtliga familjemedlemmar. 

 

Vänliga hälsningar önskar vi i styrelsen med förhoppning om sköna vilsamma helgdagar! 

Carina, Eva, Göran, Lena, Lisbet, Lovisa, Sanna, Sara och Ywonne 

 
Vinnsäter 2025 – en återblick       

    



                   

                                                               

                                   



                              

 

                                      

                                                                       


